
C 68/24 CS Úřední věstník Evropské unie 2.3.2020

Věc C-757/18 P: Usnesení Soudního dvora (sedmého senátu) ze dne 19. prosince 2019 – M-Sansz Kereskedelmi, Termelő és Szolgáltató Kft. 
(M-Sansz Kft.) v. Evropská komise

(Věc C-757/18 P) (1)

(„Kasační opravný prostředek – Článek 181 jednacího řádu Soudního dvora – Státní podpory – Podpora, kterou 
Maďarsko poskytlo podnikům zaměstnávajícím pracovníky se zdravotním postižením – Žaloba na neplatnost –

 Údajná rozhodnutí nevznášet námitky – Nedostatek aktivní legitimace – Osoba, která není osobně dotčena –
 Žaloba, která nebyla podána za účelem ochrany procesních práv – Nepřípustnost žaloby v prvním stupni – Zjevně 

neopodstatněný kasační opravný prostředek“)

(2020/C 68/24)

Jednací jazyk: maďarština

Účastnice řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: M-Sansz Kereskedelmi, Termelő és Szolgáltató Kft. (M-Sansz Kft.) (zástupce: 
L. Ravasz, ügyvéd)

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: V. Bottka a C. Georgieva-Kecsmar, zmocněnci)

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá jako zjevně neopodstatněný

2) M-Sansz Kereskedelmi, Termelő és Szolgáltató Kft. (M Sansz Kft.) ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vyna-
ložené Evropskou komisí.

(1) Úř. věst. C 148, 29.4.2019.

Spojené věci C- Usnesení Soudního dvora (šestého senátu) ze dne 12. prosince 2019 – Vans, Inc. v. Úřad Evropské unie pro duševní 
vlastnictví (EUIPO), Deichmann SE

(Spojené věci C-123/19 P a C-125/19 P) (1)

(„Kasační opravný prostředek – Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Zpětvzetí námitek –
 Kasační opravné prostředky, které se staly bezpředmětnými – Nevydání rozhodnutí ve věci samé – Náklady řízení“)

(2020/C 68/25)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Vans, Inc. (zástupci: M. Hirsch a M. Metzner, Rechtsanwälte)

Další účastníci řízení: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) (zástupkyně: A. Söder, zmocněnkyně), Deichmann SE 
(zástupkyně: C. Onken, Rechtsanwältin)

Výrok

1) O těchto kasačních opravných prostředcích již není třeba rozhodnout.


	Věc C-757/18 P: Usnesení Soudního dvora (sedmého senátu) ze dne 19. prosince 2019 – M-Sansz Kereskedelmi, Termelő és Szolgáltató Kft. (M- Sansz Kft.) v. Evropská komise (Kasační opravný prostředek – Článek 181 jednacího řádu So...
	Spojené věci C- 123/19 P a C- 125/19 P: Usnesení Soudního dvora (šestého senátu) ze dne 12. prosince 2019 – Vans, Inc. v. Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIP O), Deichmann SE (Kasační opravný prostředek – Ochranná z...

